Solvit II boddreger.

(dg: Heijn) Henricus dictus Heijnman filius quondam Willelmi Heijnkens soen peciam terre sitam in parrochia de Erpe ad locum dictum opten Reke inter hereditatem Johannis van Veldeamer ex uno et inter hereditatem Godefridi van den (dg: Namef) Namer ex alio prout ibidem sita est ut dicebat hereditarie vendidit Goeswino filio dicti quondam Willelmi Heijnkens soen ad opus Margarete sue sororis filie eiusdem quondam Willelmi promittens super omnia warandiam et obligationem deponere excepto (dg: uno denario anti) censu fundi exinde solvendo. Testes Jorden et Jacobus datum supra. Tradatur dicto Goeswino.

1184 f.270r.

in profesto purificationis: maandag 01-02-1406.
 in crastino purificationis: woensdag 03-02-1406.
 in profesto Aghate: donderdag 04-02-1406.
 quinta post invocavit: donderdag 04-03-1406.

BP 1184 f 270r 01 tma 01-02-1406.

Destijds had Gerardus Scoef in pacht verkregen van Zibertus de oudere zvw Zibertus van Hoculem een hoeve, gnd het Goet ten Bogaerde, in Dommellen, ter plaatse gnd aent Laer, voor de grondcijnzen en voor 10½ mud rogge, maat van Eersel, aan Jordanus zv Arnoldus Tielkini. Eerstgenoemde Zibertus beloofde nimmer voornoemde hoeve aan te spreken mbv voornoemde brief en wat erin staat, behalve wegens 9½ mud rogge, maat van Eersel, {niet afgewerkt contract}.

Notum sit universis quod cum Gerardus Scoef quendam mansum dictum tGoet ten Bogaerde situm in parrochia de Dommellen ad locum dictum aent Laer cum attinentiis eiusdem mansi singulis et universis erga (dg: Z) Zibertum filium seniore 'filium quondam Ziberti de Hoculem ad pactum acquisisset scilicet pro censibus dominorum exinde solvendis et pro decem et dimidio modiis siliginis mesure de Eersel Jordano filio Arnoldi Tielkini exinde solvendis prout in litteris constitutus igitur coram scabinis infrascriptis (dg: dictus) primodictus Zibertus promisit super omnia quod ipse dictum mansum numquam impetet occasione dictarum litterarum aut contentorum in eisdem (dg: nisi in qua) quam occasione novem et dimidii modiorum 'modiorum siliginis dicte mesure non obstante (dg: quod di idem

Zibertus dicto Gerardo) littera predicta.

BP 1184 f 270r 02 ma 01-02-1406.

Johannes van Ghemert, Gerlacus zv Lucas van Erpe en Nijcholaus Huben beloofden aan Andreas van Drodus, tbv etc, 300 oude Franse schilden met Pasen aanstaande (zo 11-04-1406) te betalen op straffe van 8.

Johannes de Ghemert Gerlacus filius Luce de Erpe Nijcholaus Huben promiserunt indivisi super omnia Andree de Drodus ad opus etc CCC aude scilde Francie ad pasche proxime futurum persolvendos sub pena (dg: V) octo. Testes Heijme et Jacobus datum in profesto purificationis.